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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nie tylko dla smakoszy

Jeden z czeskich browarów ma coś nie tylko na miłośników piwa, ale także dla tych kuracjuszy,
którzy lubią osobiście testować oryginalne zabiegi lecznicze. Browar oferuje swoim klientom
leczniczą terapię, której głównym surowcem jest właśnie piwo. Chodzi o kąpiele w wodzie
z dodatkiem złocistego napoju. Taka chmielna kąpiel ma właściwości zdrowotne, poprawia
samopoczucie i dodaje energii. Moda na kąpiele piwne przywędrowała również do Polski. Woda
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z dodatkiem piwa ma temperaturę ok. 34 stopni C. Kąpiel w piwie fantastycznie relaksuje, usuwa
stres, uspokaja umysł pobudza pracę serca, rozluźnia pory, obniża ciśnienie. Poza niewątpliwą
przyjemnością samej kąpieli zawarte w drożdżach piwnych witaminy grupy B, proteiny, i sacharydy
sprawią, że układ odpornościowy zostaje wzmocniony a skóra staje się miękka i zregenerowana.
Piwo działa odmładzająco na cerę i doskonale wpływa na skórę, włosy i paznokcie. Problem w tym,
że już mała szklaneczka dostarcza stanowczo za dużej ilości kalorii. I tu właśnie polecamy kąpiel
piwną która na pewno nie dostarczy nam zbędnych kalorii, a wydatnie poprawi nastrój
i samopoczucie.

MC 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5081.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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